CPO LT įsipareigoja pateikti visą reikalingą reklaminę medžiagą, kuri reikalinga paslaugoms įvykdyti. 

2.1.2. CPO LT, remdamasi CONFINN pateikta sąskaita faktūra, įsipareigoja sumokėti įmonei CONFINN už sutartyje 

nurodytas suteiktas reklamos paslaugas: 

- 7700 Eur (septynis tūkstantčius septynis šimtus eurų) ir 21 % PVM už reklamą renginyje “Viešųjų pirkimų 

konferencija 2025” per 5 darbo dienas nuo sąskaitos pateikimo. 

2.2. CONFINN teisės ir pareigos: 

2.2.1. ORGANIZATORIUS suteikia vietą EXPO dalyviui vietą interaktyviam reklaminiam stendui (±6 kv.m.), kurioje